COMPAÑÍA HERNÁNDEZ Y CISNEROS ASOCIADOS OPERADORA TURÍSTICA CÍA. LTDA.

Edificio "Maria" 3° piso Primer Pasaje N36-55 y Germán Alemán Teléfono N° 2-252-163 Sector El Batán

Quito - Ecuador

Quito, Distrito Metropolitano, Julio 14 del 2011.

Señora:

AÍDA ELIZABETH CISNEROS CEVALLOS

Presente.-

Por medio de la presente, tengo a bien informarle que la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía **HERNÁNDEZ Y CISNEROS ASOCIADOS OPERADORA TURÍSTICA CÍA. LTDA.**, celebrada el día Miércoles 13 de Julio del 2011, tuvo a bien designarle como **PRESIDENTA** de la Compañía por el lapso estatutario de **DOS AÑOS**.

Son atribuciones de la Presidenta, entre otras, las de presidir las reuniones de la Junta General a las que asista y las de subrogar a la Gerenta General en el ejercicio de sus funciones en caso de que faltare, se ausentare o estuviere impedida de actuar temporal o definitivamente, conforme a lo dispuesto en el Artículo Décimo Cuarto de los Estatutos Sociales.

HERNÁNDEZ Y CISNEROS ASOCIADOS OPERADORA TURÍSTICA CÍA. LTDA. se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario 23° del Cantón Quito, Dr. Gabriel Cobo Urquizo, el día Miércoles 1 de Junio del 2011, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 12 de Julio del 2011.

Atentamente,

Dr. Ricardo Patricio Rivadeneira Cevallos

Secretario Ad-hoc

Acepto y agradezco el nombramiento de Presidenta de la Compañía **HERNÁNDEZ Y CISNEROS ASOCIADOS OPERADORA TURÍSTICA CÍA. LTDA.**

Quito, Distrito Metropolitano, 14 de Julio del 2011.

Aída Elizabeth Cisnéros Cevallos

Con esta fecha queda inscrito el presen.

documento bajo el No 105 0 0 del postro

Quito, a 20 JUL 2011

REGISTRO MERCANTN

CC. 170909397-3

Project Apple MERCANTIL

~ ∢ναΩΝΙ ÚΠΙΙΟ